
                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α   

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ               Από το πρακτικό της με αρ. 15/2022 Συνεδρίασης 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ                του Διοικητικού  Συμβουλίου του ΣΥΔΝΑ   

ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ            

   

Αρ. απόφασης: 35/2022                 Περίληψη  

«Έγκριση Οριστικού πίνακα 

αποτελεσμάτων ωφελούμενων στο 

πλαίσιο του Β΄ Κύκλου της πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή 

στην υπηρεσία με τίτλο: “Ενέργειες 

Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – 

Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές 

Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 

5055289 και τίτλο: “ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΙΜΟΤΗΤΑΣ” 

(ΣυΔΝΑ 2)»  

  

Στα γραφεία του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής (Συ.Δ.Ν.Α.) στην Καλλιθέα, 

σήμερα Δευτέρα 12/12/2022 και ώρα 15:00, συνεδρίασε το Διοικητικό Συμβούλιο σε 

τακτική συνεδρίαση, μετά την από 08/12/2022 πρόσκληση του προέδρου του Συνδέσμου, 

που επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη του Δ.Σ.      

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο πέντε (5) τακτικών μελών 

βρέθηκαν παρόντα και τα πέντε (5) μέλη:  

             
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ  

1. ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

2. ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

3. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

4. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ  

5. ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ 

           

   Ο Πρόεδρος διαβάζοντας το με αρ. πρωτ. 1481/25-11-2022 εισηγητικό της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων & Αναπτυξιακών Προγραμμάτων για το πρώτο θέμα της 

ημερήσιας διάταξης, ανέφερε τα εξής: 

 «Έχοντας υπόψη:  

1. Το Ν. 4412/08-08-2016 (ΦΕΚ Α΄/147/08-08-2016), «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ)» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



2. Το Ν.4782/2021 (ΦΕΚ Α΄4755/9-3-2021), «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και 

αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων». 

3. Τη με αρ. πρωτ. 275/02-04-2021 Διακήρυξη για την ανάθεση του έργου “Ενέργειες 

Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές 

Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5055289 και τίτλο: “ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΙΜΟΤΗΤΑΣ”. 

4. Την υπ΄ αριθμ. 1258/22-12-2021 σύμβαση του Έργου: “Ενέργειες Συμβουλευτικής 

– Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές Δράσεις” ΣΤΟ 

ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΜΕ MIS 5055289 ΚΑΙ ΤΙΤΛΟ: “ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΙΜΟΤΗΤΑΣ” (ΑΔΑ: 669Ο46ΜΟΞ9-ΓΜ0 και 

ΑΔΑΜ: 21SYMV009807031) μεταξύ του Συ.Δ.Ν.Α. και της εταιρείας με την 

επωνυμία «ΑΠΟΨΗ Υπηρεσίες Πληροφορικής Συμβουλευτικής και Εκπαίδευσης 

Ανώνυμη Εταιρεία» «Αστική Διαχείριση Α.Ε.». 

5. Την υπ΄αριθμ. 22.847/27.05.2022 επιστολή του αναδόχου με αριθμό εισερχομένου 

Συ.Δ.Ν.Α 707/27.05.2022 και θέμα: «Υποβολή αιτήματος ενεργοποίησης Β΄κύκλου 

της πρόσκλησης ωφελούμενων για την πράξη με MIS 5055289 και τίτλο: “Δράσεις 

για τη Βελτίωση της Απασχολησιμότητας” στο πλαίσιο του παραδοτέου “Π.2.8 

Διαδικασία επιλογής των ωφελούμενων”» 

6. Την υπ’ αριθμ. 21/2022 (ΑΔΑ: 92ΙΣ46ΜΟΞ9-ΝΟΥ), απόφαση της Εκτελεστικής 

Επιτροπής του Συ.Δ.Ν.Α. για την έγκριση του Β΄ κύκλου, της Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος Ωφελούμενων για Συμμετοχή στο Υποέργο 2: 

«Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτησης – Πιστοποίησης & λοιπές 

συμπληρωματικές δράσεις», της πράξης με MIS: 5055289 και τίτλο: «Δράσεις για 

τη βελτίωση της απασχολησιμότητας». 

7. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. εισερχομένου ΣυΔΝΑ 1433/16.11.2022, με θέμα: «Υποβολή 

για το Β΄ κύκλο αιτήσεων, του Πρακτικού της Επιτροπής Χειρισμού Ενστάσεων, 

του τελικού Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων των υποψηφίων 

ωφελούμενων, και του προσωρινού και οριστικού Πίνακα Αποτελεσμάτων για την 

πράξη με MIS 5055289 και τίτλο: “Δράσεις για την Βελτίωση της 

Απασχολησιμότητας” στο πλαίσιο του παραδοτέου “Π.2.8 Διαδικασία επιλογής των 

ωφελούμενων”». 

8. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. εισερχομένου ΣυΔΝΑ 1471/23.11.2022 έγγραφο του 

συμβούλου του ΥΕ1. 

 

 

ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



9. Το ότι :  

α) H διαδικασία υποβολής αιτήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην 

παραπάνω Πράξη του Β΄ κύκλου έγινε στην ηλεκτρονική πλατφόρμα 

https://sydna.apopsi.gr/, ξεκίνησε στις 04/10/2022 και ώρα 00:00:01.  

β) Η πρόσκληση παρέμεινε ανοιχτή για υποβολή αιτήσεων μέχρι 07/11/2022 και 

ώρα 23:59:00.  

γ) Η Επιτροπή Αξιολόγησης Αιτήσεων των υποψηφίων ωφελούμενων της πράξης, 

μέσω του συστήματος ηλεκτρονικής υποβολής αιτήσεων των υποψηφίων 

ωφελούμενων, παρέλαβε τις αιτήσεις που κατατέθηκαν από 04/10/2022 έως 

07/11/2022.  

δ) Με βάση το Νο 3 / 09.11.2022 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων 

των υποψηφίων ωφελούμενων συντάχθηκε ο προσωρινός πίνακας των επιλεγέντων 

και των απορριφθέντων, ανά δήμο, ο οποίος αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της 

Πράξης https://sydna.apopsi.gr   για γνωστοποίηση των αποτελεσμάτων προς τους 

ενδιαφερόμενους.  

ε) Κατόπιν της ανάρτησης των αποτελεσμάτων, οι υποψήφιοι  είχαν  δικαίωμα 

υποβολής ενστάσεων εντός αποκλειστικής προθεσμίας πέντε (5) ημερών από την 

 ημέρα αναρτήσεως του πίνακα. Οι ενστάσεις γίνονταν δεκτές για το χρονικό 

διάστημα από 09/11/20225 έως και 13/11/2022  και ώρα 23:59:00 μ.μ. στο  

sydna@apopsi.gr και θα έπρεπε να συνοδεύονται από τον κωδικό της αίτησης 

(ΚΑΥΑΣ) καθώς και τον λόγο της ένστασής τους και να τίθενται αμελλητί ενώπιον 

της Επιτροπής Ενστάσεων και Αντιρρήσεων που έχει οριστεί από τον Ανάδοχο με 

σχετική απόφαση.   

στ) Η Επιτροπή Χειρισμού Ενστάσεων, εξέτασε τις ληφθείσες ενστάσεις και 

συνέταξε το Νο 2 /14.11.2022 Πρακτικό Επιτροπής Χειρισμού Ενστάσεων.   

ζ) Η Επιτροπή αξιολόγησης αιτήσεων, λαμβάνοντας υπόψη το υπ΄ αριθμό  02/14-

11-2022 Πρακτικό Επιτροπής Χειρισμού Ενστάσεων προέβη στη συγκρότηση 

«Τελικού Οριστικού Πίνακα των Επιτυχόντων κατά φθίνουσα σειρά, των 

Επιλαχόντων και των Απορριφθέντων Υποψήφιων Ωφελούμενων, βάσει της 

μοριοδότησής τους ανά δήμο. Σε συνέχεια της διαδικασίας αυτής η Επιτροπή 

https://sydna.apopsi.gr/
https://sydna.apopsi.gr/
mailto:sydna@apopsi.gr
ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



αξιολόγησης αιτήσεων ολοκλήρωσε  τη διαδικασία επιλογής ωφελούμενων με  

βάση το πρακτικό Νο 4 /14.11.2022.     

η) Τέλος ότι το Διοικητικό Συμβούλιο του Αναδόχου ενέκρινε τα υπ. αριθ. 01/27-4-

2022  και 04/14-11-2022 πρακτικά της  Επιτροπή Επιλογής Ωφελούμενων καθώς 

και το πρακτικό Νο 2/14-11-2022 της  Επιτροπής Ενστάσεων και Αντιρρήσεων με 

το από 04-5-2022 πρακτικό του Δ.Σ. του.  

 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 

Την  : Έγκριση του Οριστικού πίνακα αποτελεσμάτων του Β΄ κύκλου 

ωφελούμενων στο πλαίσιο της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή 

στην υπηρεσία με τίτλο: “Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης 

& λοιπές Συμπληρωματικές Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5055289 και 

τίτλο: “ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΙΜΟΤΗΤΑΣ”». 

 

Ύστερα από τα παραπάνω το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπ’ όψιν του:  

•την πιο πάνω εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων & Αναπτυξιακών 

Προγραμμάτων του ΣυΔΝΑ 

•τις διατάξεις των άρθρων 246, 247, 93 παρ.1, 95 και 96 του ν. 3463/2006, καθώς 

και 65 και 67 του ν. 3852/2010 

•την επακολουθήσασα διαλογική συζήτηση 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

             

  Εγκρίνει τον Οριστικό πίνακα αποτελεσμάτων του Β΄ κύκλου ωφελούμενων 

στο πλαίσιο της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην 

υπηρεσία με τίτλο: “Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & 

λοιπές Συμπληρωματικές Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5055289 και 

τίτλο: “ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΙΜΟΤΗΤΑΣ”. 

Ο οριστικός πίνακας μαζί με τον προσωρινό πίνακα και τα τέσσερα πρακτικά 

περιλαμβάνονται στο ακόλουθο, συνημμένο στην εισήγηση, έγγραφο του αναδόχου με 

αρ. πρωτ. ΣυΔΝΑ 1433/16-11-2022: 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



Αρ.Πρωτ.1433-16/11/2022

ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



 
 

1 

 

  

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  

 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ   ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  Β΄ ΚΥΚΛΟΥ 

ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ – ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΓΝΩΣΕΩΝ στο πλαίσιο της ΠΡΑΞΗΣ  

(mis 5055289) 

 

 

«ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΙΜΟΤΗΤΑΣ» 

 

 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2022 

  

ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



 
 

2 

 

ΚΑΥΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΒΑΘΜΟΣ ΣΕΙΡΑ 

SYDNA2-UNMP-4252-2805-6124 
Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 16:24 91 88 

SYDNA2-UNMP-3496-4296-3047 
Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 31/10/2022 14:15 70 89 

SYDNA2-UNMP-9623-0120-9261 
Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 28/10/2022 16:02 65 90 

SYDNA2-UNMP-9221-2588-4983 
Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 12/10/2022 9:59 57 91 

SYDNA2-UNMP-5696-9084-8967 
Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 31/10/2022 10:39 38 92 

SYDNA2-UNMP-1288-2419-0446 
Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 28/10/2022 15:37 27 93 

SYDNA2-UNMP-1985-7066-0352 
Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 5/11/2022 12:34 27 94 

SYDNA2-UNMP-6355-6402-6935 
Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 5/11/2022 13:00 13 95 

SYDNA2-UNMP-7674-7671-1932 
Δήμος Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 15/10/2022 14:53 85 96 

SYDNA2-UNMP-1436-0842-4977 
Δήμος Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 7/11/2022 19:11 72 97 

SYDNA2-UNMP-3079-7434-5769 
Δήμος Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 4/11/2022 23:29 64 98 

SYDNA2-UNMP-2710-1457-3088 
Δήμος Αλίμου  Απορριφθείς/είσα  57 99 

SYDNA2-UNMP-1583-9637-0973 
Δήμος Αλίμου  Απορριφθείς/είσα  45 100 

SYDNA2-UNMP-3244-1971-5361 
Δήμος Αλίμου  Απορριφθείς/είσα  26 101 

SYDNA2-UNMP-8658-9393-8799 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 25/10/2022 17:30 100 414 

SYDNA2-UNMP-3238-8908-2822 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 26/10/2022 18:03 100 415 

SYDNA2-UNMP-1156-5616-2758 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 14:24 100 416 

SYDNA2-UNMP-3843-4675-3967 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 13:49 93 417 

SYDNA2-UNMP-4380-0503-0412 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 3/11/2022 13:25 90 418 

SYDNA2-UNMP-6909-5952-1348 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 13:29 86 419 

SYDNA2-UNMP-9736-1265-2540 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 6/10/2022 19:33 85 420 

SYDNA2-UNMP-1590-9071-3557 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 20/10/2022 16:15 85 421 

SYDNA2-UNMP-8599-7707-7696 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 16:31 85 422 

SYDNA2-UNMP-7519-5987-0441 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 10/10/2022 18:18 80 423 

SYDNA-UNMP-8224-8691-5896 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 11/10/2022 13:01 80 424 

SYDNA2-UNMP-7585-5808-6053 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 13/10/2022 12:09 80 425 

ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



 
 

3 

 

SYDNA2-UNMP-8200-9253-6781 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 12/10/2022 13:42 75 426 

SYDNA2-UNMP-3866-2800-4601 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 18/10/2022 14:59 75 427 

SYDNA2-UNMP-9343-9738-5567 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 1/11/2022 8:24 75 428 

SYDNA2-UNMP-0486-7917-7092 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 16:06 75 429 

SYDNA2-UNMP-3637-5110-4633 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 15:05 73 430 

SYDNA2-UNMP-9709-2045-9111 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 25/10/2022 12:10 71 431 

SYDNA2-UNMP-3917-1071-2935 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 16/10/2022 20:47 70 432 

SYDNA2-UNMP-0800-5328-1705 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 1/11/2022 11:56 70 433 

SYDNA2-UNMP-6047-5720-2311 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 11:28 70 434 

SYDNA2-UNMP-8541-3447-2728 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 14:32 69 435 

SYDNA2-UNMP-8108-6410-9986 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 11:14 66 436 

SYDNA2-UNMP-3739-9864-4873 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 10/10/2022 15:44 65 437 

SYDNA2-UNMP-3031-0515-2084 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 24/10/2022 19:56 65 438 

SYDNA2-UNMP-8409-0705-6443 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 30/10/2022 17:14 65 439 

SYDNA2-UNMP-7864-9470-1386 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 5/11/2022 15:20 65 440 

SYDNA2-UNMP-2078-5200-8746 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 6/11/2022 21:15 65 441 

SYDNA2-UNMP-7048-6965-8970 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 3/11/2022 11:21 64 442 

SYDNA2-UNMP-7993-9031-0187 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 13:16 63 443 

SYDNA2-UNMP-3401-4659-0778 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 15:46 63 444 

SYDNA2-UNMP-3866-8702-3006 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 4:04 62 445 

SYDNA2-UNMP-3310-5449-8291 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 15:59 61 446 

SYDNA2-UNMP-1112-3482-7280 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 12:00 61 447 

SYDNA2-UNMP-0352-8267-5566 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 10/10/2022 16:38 60 448 

SYDNA2-UNMP-3665-8013-4740 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 3/11/2022 9:53 60 449 

SYDNA2-UNMP-3263-4524-3422 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 6/10/2022 19:04 58 450 

SYDNA2-UNMP-9105-0806-0879 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 11:22 57 451 

SYDNA2-UNMP-0413-8280-9706 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 21/10/2022 14:17 56 452 

ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



 
 

4 

 

SYDNA2-UNMP-0595-6058-3324 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 27/10/2022 11:46 56 453 

SYDNA2-UNMP-9524-4013-7022 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 1/11/2022 14:05 56 454 

SYDNA2-UNMP-2951-5874-7400 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 10:50 55 455 

SYDNA2-UNMP-2514-8363-9917 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 25/10/2022 12:56 53 456 

SYDNA2-UNMP-0579-0817-4293 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 27/10/2022 11:44 53 457 

SYDNA-UNMP-9741-5328-2510 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 25/10/2022 18:13 52 458 

SYDNA2-UNMP-9039-7596-4873 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 13:59 52 459 

SYDNA2-UNMP-2939-0725-0074 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 5/11/2022 11:11 52 460 

SYDNA2-UNMP-1523-1476-9475 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 26/10/2022 16:28 51 461 

SYDNA2-UNMP-9362-1990-4514 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 31/10/2022 16:26 51 462 

SYDNA2-UNMP-3240-2942-1177 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 3/11/2022 13:39 50 463 

SYDNA2-UNMP-5618-8988-3380 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 15:37 50 464 

SYDNA2-UNMP-1706-1239-9886 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 11:52 50 465 

SYDNA2-UNMP-1633-4968-9529 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 14:47 50 466 

SYDNA2-UNMP-1357-9842-3304 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 13/10/2022 18:48 49 467 

SYDNA2-UNMP-6482-2297-1575 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 15:19 48 468 

SYDNA2-UNMP-7606-8035-5836 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 27/10/2022 16:18 47 469 

SYDNA2-UNMP-6411-0778-3611 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 14:44 47 470 

SYDNA2-UNMP-6419-1175-2318 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 12:08 47 471 

SYDNA2-UNMP-1752-8856-2645 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 23:34 47 472 

SYDNA2-UNMP-6634-1561-0495 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 11:34 46 473 

SYDNA2-UNMP-6322-8043-5095 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 3/11/2022 12:16 46 474 

SYDNA2-UNMP-9087-4007-6795 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 25/10/2022 13:51 45 475 

SYDNA2-UNMP-7184-1468-6914 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 31/10/2022 15:37 45 476 

SYDNA2-UNMP-0208-0195-2911 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 6/11/2022 21:21 45 477 

SYDNA2-UNMP-0939-4908-9019 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 17:35 45 478 

SYDNA2-UNMP-4656-1766-5702 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 6/10/2022 21:50 43 479 

ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



 
 

5 

 

SYDNA2-UNMP-4251-5064-2954 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 31/10/2022 9:35 42 480 

SYDNA2-UNMP-8533-6467-8219 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 24/10/2022 15:30 41 481 

SYDNA2-UNMP-1679-5275-7734 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 3/11/2022 16:00 41 482 

SYDNA2-UNMP-0773-2620-8206 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 14:13 41 483 

SYDNA2-UNMP-6594-2321-8042 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 27/10/2022 13:17 40 484 

SYDNA2-UNMP-4308-4269-1651 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 27/10/2022 15:37 40 485 

SYDNA2-UNMP-1526-4488-8040 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 12:17 37 486 

SYDNA2-UNMP-3906-9973-2374 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 5/11/2022 20:18 36 487 

SYDNA2-UNMP-0817-8073-5595 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 20/10/2022 15:03 35 488 

SYDNA2-UNMP-8818-5392-5854 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 12:25 35 489 

SYDNA2-UNMP-5899-8924-8611 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 18:57 35 490 

SYDNA2-UNMP-3758-0771-5644 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 5/10/2022 20:20 33 491 

SYDNA2-UNMP-9505-3252-8680 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 27/10/2022 16:32 32 492 

SYDNA2-UNMP-2322-4335-7447 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 16:21 32 493 

SYDNA2-UNMP-2902-3347-7958 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 15:09 32 494 

SYDNA2-UNMP-1321-1474-7089 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 12/10/2022 18:34 31 495 

SYDNA2-UNMP-2774-9594-8149 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 16:41 31 496 

SYDNA2-UNMP-6156-5877-8861 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 14:25 30 497 

SYDNA2-UNMP-4343-0487-6791 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 14:57 30 498 

SYDNA2-UNMP-1390-6465-9685 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 5/11/2022 15:02 27 499 

SYDNA2-UNMP-3715-2160-4923 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 25/10/2022 20:02 21 500 

SYDNA2-UNMP-7384-5042-8025 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 12:19 14 501 

SYDNA2-UNMP-1427-6214-4439 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 13:01 13 502 

SYDNA2-UNMP-9129-7244-9559 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 25/10/2022 18:04 93 503 

SYDNA2-UNMP-2924-6456-3472 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 10/10/2022 19:28 91 504 

SYDNA2-UNMP-2722-2836-7999 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 12/10/2022 11:56 91 505 

SYDNA2-UNMP-6711-4882-2455 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  85 506 

ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



 
 

6 

 

SYDNA2-UNMP-7580-6123-3977 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 2/11/2022 11:58 80 507 

SYDNA2-UNMP-9830-8906-3946 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  75 508 

SYDNA2-UNMP-7900-1388-1110 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 6/11/2022 0:37 72 509 

SYDNA2-UNMP-9451-8935-3164 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 10/10/2022 14:01 70 510 

SYDNA2-UNMP-4879-6882-7484 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  70 511 

SYDNA2-UNMP-3041-9533-6135 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  70 512 

SYDNA2-UNMP-0923-1066-0505 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 6/11/2022 19:56 70 513 

SYDNA2-UNMP-4098-0530-5482 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  69 514 

SYDNA2-UNMP-6303-1356-8170 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 28/10/2022 0:39 65 515 

SYDNA2-UNMP-5159-7394-9196 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 7/11/2022 16:48 65 516 

SYDNA2-UNMP-6551-7192-5533 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  64 517 

SYDNA2-UNMP-7722-2099-8970 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 4/11/2022 15:40 64 518 

SYDNA2-UNMP-2703-5120-4473 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 16/10/2022 10:48 60 519 

SYDNA2-UNMP-0669-7746-5403 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  59 520 

SYDNA2-UNMP-3845-4463-6108 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  51 521 

SYDNA2-UNMP-6574-1802-0724 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 7/11/2022 13:27 48 522 

SYDNA2-UNMP-7192-5513-0901 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 6/11/2022 18:09 46 523 

SYDNA2-UNMP-8998-9201-6832 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 13/10/2022 20:21 45 524 

SYDNA2-UNMP-7291-2660-7848 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  45 525 

SYDNA2-UNMP-8267-2082-6710 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  34 526 

SYDNA2-UNMP-3913-4002-9958 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  26 527 

SYDNA2-UNMP-2174-6287-0120 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 18/10/2022 14:55 11 528 

SYDNA-UNMP-8662-5665-1698 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 11:28 90 203 

SYDNA2-UNMP-9917-1388-8001 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 1/11/2022 12:59 85 204 

SYDNA2-UNMP-8393-4421-3265 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 6/10/2022 21:50 75 205 

SYDNA2-UNMP-5851-5913-4329 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 15:27 70 206 

SYDNA2-UNMP-1758-3937-9268 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 15:28 65 207 

ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



 
 

7 

 

SYDNA2-UNMP-4934-3456-7427 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 10:48 62 208 

SYDNA2-UNMP-5470-2240-8255 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 24/10/2022 18:07 61 209 

SYDNA2-UNMP-0815-3317-6412 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 3/11/2022 12:25 50 210 

SYDNA2-UNMP-0454-1112-8967 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 10/10/2022 10:52 45 211 

SYDNA2-UNMP-3373-0940-2623 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 14:27 41 212 

SYDNA2-UNMP-8305-3950-6267 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 0:14 10 213 

SYDNA2-UNMP-7087-6059-6179 
Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 7/11/2022 21:05 91 214 

SYDNA2-UNMP-2600-8884-1928 
Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 14/10/2022 19:20 75 215 

SYDNA-UNMP-9951-1420-6190 
Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 14/10/2022 10:47 61 216 

SYDNA2-UNMP-8877-1816-8276 
Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα  48 217 

SYDNA-UNMP-5278-7703-0366 
Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 12/10/2022 9:30 37 218 

SYDNA2-UNMP-0614-7288-3641 
Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 2/11/2022 10:14 31 219 

SYDNA2-UNMP-8642-4598-9649 
Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα  25 220 

 

 

 

  

 

ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



 
 

1 

 

  

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ  ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  

 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ   ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  Β΄ΚΥΚΛΟΥ 

ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ – ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΓΝΩΣΕΩΝ στο πλαίσιο της ΠΡΑΞΗΣ  

(mis 5055289) 

 

 

«ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΙΜΟΤΗΤΑΣ» 

 

 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2022 

  

ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



 
 

2 

 

ΚΑΥΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΒΑΘΜΟΣ ΣΕΙΡΑ 

SYDNA2-UNMP-4252-2805-6124 
Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 16:24 91 88 

SYDNA2-UNMP-3496-4296-3047 
Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 31/10/2022 14:15 70 89 

SYDNA2-UNMP-9623-0120-9261 
Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 28/10/2022 16:02 65 90 

SYDNA2-UNMP-9221-2588-4983 
Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 12/10/2022 9:59 57 91 

SYDNA2-UNMP-5696-9084-8967 
Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 31/10/2022 10:39 38 92 

SYDNA2-UNMP-1288-2419-0446 
Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 28/10/2022 15:37 27 93 

SYDNA2-UNMP-1985-7066-0352 
Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 5/11/2022 12:34 27 94 

SYDNA2-UNMP-6355-6402-6935 
Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 5/11/2022 13:00 13 95 

SYDNA2-UNMP-7674-7671-1932 
Δήμος Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 15/10/2022 14:53 85 96 

SYDNA2-UNMP-1436-0842-4977 
Δήμος Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 7/11/2022 19:11 72 97 

SYDNA2-UNMP-3079-7434-5769 
Δήμος Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 4/11/2022 23:29 64 98 

SYDNA2-UNMP-2710-1457-3088 
Δήμος Αλίμου  Απορριφθείς/είσα  57 99 

SYDNA2-UNMP-1583-9637-0973 
Δήμος Αλίμου  Απορριφθείς/είσα  45 100 

SYDNA2-UNMP-3244-1971-5361 
Δήμος Αλίμου  Απορριφθείς/είσα  26 101 

SYDNA2-UNMP-8658-9393-8799 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 25/10/2022 17:30 100 414 

SYDNA2-UNMP-3238-8908-2822 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 26/10/2022 18:03 100 415 

SYDNA2-UNMP-1156-5616-2758 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 14:24 100 416 

SYDNA2-UNMP-3843-4675-3967 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 13:49 93 417 

SYDNA2-UNMP-4380-0503-0412 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 3/11/2022 13:25 90 418 

SYDNA2-UNMP-6909-5952-1348 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 13:29 86 419 

SYDNA2-UNMP-9736-1265-2540 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 6/10/2022 19:33 85 420 

SYDNA2-UNMP-1590-9071-3557 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 20/10/2022 16:15 85 421 

SYDNA2-UNMP-8599-7707-7696 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 16:31 85 422 

SYDNA2-UNMP-7519-5987-0441 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 10/10/2022 18:18 80 423 

SYDNA-UNMP-8224-8691-5896 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 11/10/2022 13:01 80 424 

SYDNA2-UNMP-7585-5808-6053 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 13/10/2022 12:09 80 425 

ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



 
 

3 

 

SYDNA2-UNMP-8200-9253-6781 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 12/10/2022 13:42 75 426 

SYDNA2-UNMP-3866-2800-4601 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 18/10/2022 14:59 75 427 

SYDNA2-UNMP-9343-9738-5567 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 1/11/2022 8:24 75 428 

SYDNA2-UNMP-0486-7917-7092 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 16:06 75 429 

SYDNA2-UNMP-3637-5110-4633 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 15:05 73 430 

SYDNA2-UNMP-9709-2045-9111 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 25/10/2022 12:10 71 431 

SYDNA2-UNMP-3917-1071-2935 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 16/10/2022 20:47 70 432 

SYDNA2-UNMP-0800-5328-1705 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 1/11/2022 11:56 70 433 

SYDNA2-UNMP-6047-5720-2311 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 11:28 70 434 

SYDNA2-UNMP-8541-3447-2728 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 14:32 69 435 

SYDNA2-UNMP-8108-6410-9986 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 11:14 66 436 

SYDNA2-UNMP-3739-9864-4873 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 10/10/2022 15:44 65 437 

SYDNA2-UNMP-3031-0515-2084 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 24/10/2022 19:56 65 438 

SYDNA2-UNMP-8409-0705-6443 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 30/10/2022 17:14 65 439 

SYDNA2-UNMP-7864-9470-1386 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 5/11/2022 15:20 65 440 

SYDNA2-UNMP-2078-5200-8746 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 6/11/2022 21:15 65 441 

SYDNA2-UNMP-7048-6965-8970 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 3/11/2022 11:21 64 442 

SYDNA2-UNMP-7993-9031-0187 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 13:16 63 443 

SYDNA2-UNMP-3401-4659-0778 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 15:46 63 444 

SYDNA2-UNMP-3866-8702-3006 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 4:04 62 445 

SYDNA2-UNMP-3310-5449-8291 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 15:59 61 446 

SYDNA2-UNMP-1112-3482-7280 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 12:00 61 447 

SYDNA2-UNMP-0352-8267-5566 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 10/10/2022 16:38 60 448 

SYDNA2-UNMP-3665-8013-4740 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 3/11/2022 9:53 60 449 

SYDNA2-UNMP-3263-4524-3422 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 6/10/2022 19:04 58 450 

SYDNA2-UNMP-9105-0806-0879 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 11:22 57 451 

SYDNA2-UNMP-0413-8280-9706 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 21/10/2022 14:17 56 452 

ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



 
 

4 

 

SYDNA2-UNMP-0595-6058-3324 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 27/10/2022 11:46 56 453 

SYDNA2-UNMP-9524-4013-7022 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 1/11/2022 14:05 56 454 

SYDNA2-UNMP-2951-5874-7400 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 10:50 55 455 

SYDNA2-UNMP-2514-8363-9917 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 25/10/2022 12:56 53 456 

SYDNA2-UNMP-0579-0817-4293 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 27/10/2022 11:44 53 457 

SYDNA-UNMP-9741-5328-2510 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 25/10/2022 18:13 52 458 

SYDNA2-UNMP-9039-7596-4873 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 13:59 52 459 

SYDNA2-UNMP-2939-0725-0074 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 5/11/2022 11:11 52 460 

SYDNA2-UNMP-1523-1476-9475 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 26/10/2022 16:28 51 461 

SYDNA2-UNMP-9362-1990-4514 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 31/10/2022 16:26 51 462 

SYDNA2-UNMP-3240-2942-1177 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 3/11/2022 13:39 50 463 

SYDNA2-UNMP-5618-8988-3380 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 15:37 50 464 

SYDNA2-UNMP-1706-1239-9886 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 11:52 50 465 

SYDNA2-UNMP-1633-4968-9529 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 14:47 50 466 

SYDNA2-UNMP-1357-9842-3304 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 13/10/2022 18:48 49 467 

SYDNA2-UNMP-6482-2297-1575 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 15:19 48 468 

SYDNA2-UNMP-7606-8035-5836 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 27/10/2022 16:18 47 469 

SYDNA2-UNMP-6411-0778-3611 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 14:44 47 470 

SYDNA2-UNMP-6419-1175-2318 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 12:08 47 471 

SYDNA2-UNMP-1752-8856-2645 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 23:34 47 472 

SYDNA2-UNMP-6634-1561-0495 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 11:34 46 473 

SYDNA2-UNMP-6322-8043-5095 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 3/11/2022 12:16 46 474 

SYDNA2-UNMP-9087-4007-6795 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 25/10/2022 13:51 45 475 

SYDNA2-UNMP-7184-1468-6914 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 31/10/2022 15:37 45 476 

SYDNA2-UNMP-0208-0195-2911 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 6/11/2022 21:21 45 477 

SYDNA2-UNMP-0939-4908-9019 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 17:35 45 478 

SYDNA2-UNMP-4656-1766-5702 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 6/10/2022 21:50 43 479 

ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



 
 

5 

 

SYDNA2-UNMP-4251-5064-2954 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 31/10/2022 9:35 42 480 

SYDNA2-UNMP-8533-6467-8219 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 24/10/2022 15:30 41 481 

SYDNA2-UNMP-1679-5275-7734 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 3/11/2022 16:00 41 482 

SYDNA2-UNMP-0773-2620-8206 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 14:13 41 483 

SYDNA2-UNMP-6594-2321-8042 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 27/10/2022 13:17 40 484 

SYDNA2-UNMP-4308-4269-1651 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 27/10/2022 15:37 40 485 

SYDNA2-UNMP-1526-4488-8040 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 12:17 37 486 

SYDNA2-UNMP-3906-9973-2374 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 5/11/2022 20:18 36 487 

SYDNA2-UNMP-0817-8073-5595 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 20/10/2022 15:03 35 488 

SYDNA2-UNMP-8818-5392-5854 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 12:25 35 489 

SYDNA2-UNMP-5899-8924-8611 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 18:57 35 490 

SYDNA2-UNMP-3758-0771-5644 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 5/10/2022 20:20 33 491 

SYDNA2-UNMP-9505-3252-8680 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 27/10/2022 16:32 32 492 

SYDNA2-UNMP-2322-4335-7447 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 16:21 32 493 

SYDNA2-UNMP-2902-3347-7958 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 15:09 32 494 

SYDNA2-UNMP-1321-1474-7089 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 12/10/2022 18:34 31 495 

SYDNA2-UNMP-2774-9594-8149 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 16:41 31 496 

SYDNA2-UNMP-6156-5877-8861 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 14:25 30 497 

SYDNA2-UNMP-4343-0487-6791 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 14:57 30 498 

SYDNA2-UNMP-1390-6465-9685 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 5/11/2022 15:02 27 499 

SYDNA2-UNMP-3715-2160-4923 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 25/10/2022 20:02 21 500 

SYDNA2-UNMP-7384-5042-8025 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 12:19 14 501 

SYDNA2-UNMP-1427-6214-4439 
Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 13:01 13 502 

SYDNA2-UNMP-9129-7244-9559 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 25/10/2022 18:04 93 503 

SYDNA2-UNMP-2924-6456-3472 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 10/10/2022 19:28 91 504 

SYDNA2-UNMP-2722-2836-7999 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 12/10/2022 11:56 91 505 

SYDNA2-UNMP-6711-4882-2455 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  85 506 

ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



 
 

6 

 

SYDNA2-UNMP-7580-6123-3977 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 2/11/2022 11:58 80 507 

SYDNA2-UNMP-9830-8906-3946 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  75 508 

SYDNA2-UNMP-7900-1388-1110 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 6/11/2022 0:37 72 509 

SYDNA2-UNMP-9451-8935-3164 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 10/10/2022 14:01 70 510 

SYDNA2-UNMP-4879-6882-7484 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  70 511 

SYDNA2-UNMP-3041-9533-6135 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  70 512 

SYDNA2-UNMP-0923-1066-0505 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 6/11/2022 19:56 70 513 

SYDNA2-UNMP-4098-0530-5482 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  69 514 

SYDNA2-UNMP-6303-1356-8170 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 28/10/2022 0:39 65 515 

SYDNA2-UNMP-5159-7394-9196 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 7/11/2022 16:48 65 516 

SYDNA2-UNMP-6551-7192-5533 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  64 517 

SYDNA2-UNMP-7722-2099-8970 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 4/11/2022 15:40 64 518 

SYDNA2-UNMP-2703-5120-4473 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 16/10/2022 10:48 60 519 

SYDNA2-UNMP-0669-7746-5403 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  59 520 

SYDNA2-UNMP-3845-4463-6108 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  51 521 

SYDNA2-UNMP-6574-1802-0724 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 7/11/2022 13:27 48 522 

SYDNA2-UNMP-7192-5513-0901 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 6/11/2022 18:09 46 523 

SYDNA2-UNMP-8998-9201-6832 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 13/10/2022 20:21 45 524 

SYDNA2-UNMP-7291-2660-7848 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  45 525 

SYDNA2-UNMP-8267-2082-6710 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  34 526 

SYDNA2-UNMP-3913-4002-9958 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα  26 527 

SYDNA2-UNMP-2174-6287-0120 
Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 18/10/2022 14:55 11 528 

SYDNA-UNMP-8662-5665-1698 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 11:28 90 203 

SYDNA2-UNMP-9917-1388-8001 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 1/11/2022 12:59 85 204 

SYDNA2-UNMP-8393-4421-3265 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 6/10/2022 21:50 75 205 

SYDNA2-UNMP-5851-5913-4329 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 2/11/2022 15:27 70 206 

SYDNA2-UNMP-1758-3937-9268 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 15:28 65 207 

ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



 
 

7 

 

SYDNA2-UNMP-4934-3456-7427 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 7/11/2022 10:48 62 208 

SYDNA2-UNMP-5470-2240-8255 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 24/10/2022 18:07 61 209 

SYDNA2-UNMP-0815-3317-6412 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 3/11/2022 12:25 50 210 

SYDNA2-UNMP-0454-1112-8967 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 10/10/2022 10:52 45 211 

SYDNA2-UNMP-3373-0940-2623 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 14:27 41 212 

SYDNA2-UNMP-8305-3950-6267 
Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 4/11/2022 0:14 10 213 

SYDNA2-UNMP-7087-6059-6179 
Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 7/11/2022 21:05 91 214 

SYDNA2-UNMP-2600-8884-1928 
Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 14/10/2022 19:20 75 215 

SYDNA-UNMP-9951-1420-6190 
Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 14/10/2022 10:47 61 216 

SYDNA2-UNMP-8877-1816-8276 
Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα  48 217 

SYDNA-UNMP-5278-7703-0366 
Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 12/10/2022 9:30 37 218 

SYDNA2-UNMP-0614-7288-3641 
Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 2/11/2022 10:14 31 219 

SYDNA2-UNMP-8642-4598-9649 
Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα  25 220 

 

ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω



 

 

Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω:     

     

          Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ    ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
 
          ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

  
  

    ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  
  

    ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
                                                                           

                                                                         
    ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΘΔ46ΜΟΞ9-Φ1Ω


		2022-12-14T01:06:54+0200
	Athens




